2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	16 июня  2017 года

	№ 41/421

г. Гулькевичи
Об объеме сведений о зарегистрированных кандидатах
  на должность глав городских и сельских поселений и кандидатов в депутаты Советов городских и сельских поселений Гулькевичского района
Руководствуясь частью  6 статьи 23 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ   «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Определить следующий объем сведений о зарегистрированных кандидатах  на  должность глав городских и сельских поселений и кандидатов в депутаты Советов городских и сельских поселений Гулькевичского района,  передаваемых в средства массовой информации, передаваемый в средства массовой информации:

- фамилия, имя, отчество, год рождения, образование, основное место работы или службы (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий);

- способ (субъект) выдвижения.

2. Сведения о зарегистрированных кандидатах на глав городских и сельских поселений и кандидатов в депутаты Советов городских и сельских поселений Гулькевичского района в установленном объеме передавать в средства массовой информации в сроки, установленные избирательным законодательством, а также размещать на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Гулькевичская и интернет - сайте администрации муниципального образования Гулькевичский район.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская М.Н.Волкову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                   Т.А.Трикилова
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

                                           М.Н.Волкова